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Yhteenveto 13 valitusta EuroHPC:n tekoälytehtaasta
	LUMI-tekoälytehdas
CSC – Tieteen tietotekniikan keskus

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	FI, CZ, DK, EE, NO, PL
	LUMI-AI (uusi tekoälyoptimoitu supertietokone)
	Valmistus; terveys; biotieteet; viestintäteknologia

	LUMI-tekoälytehdas (LAIF) pyrkii olemaan edelläkävijä ja avoin tekoälyekosysteemi, jossa yhdistyvät saumattomasti maailmanluokan laskentateho, arvokas data ja huippuluokan tekoälyosaaminen. Se perustuu LUMI-supertietokoneella tuetuista suurivaikutuksisista tekoälyn käyttötapauksista saatuihin kokemuksiin.  Hyödyntämällä kattavaa ja saavutettavaa palveluinfrastruktuuria, joka palvelee huipputason asiantuntijatukikeskusta ja ekosysteemikeskittymää, LAIF antaa tekoälyalan startup-yrityksille, pk-yrityksille, tutkijoille ja muille julkisille ja yksityisille käyttäjille mahdollisuuden kehittää innovatiivisia eurooppalaisia tekoälymalleja ja -sovelluksia sekä tekoälyvälineitä ja ‑ratkaisuja. Palvelut on tarkoitettu erilaisille käyttäjille aloittelevista suurteholaskennan käyttäjistä kokeneisiin tekoälyn kehittäjiin, minkä vuoksi kyseessä on merkittävä investointi osaajien ja osaamisen kehittämiseen.
LAIFin palveluntarjonnan ytimessä on uusi tekoälyoptimoitu supertietokone, jossa hyödynnetään uusimman sukupolven GPU-suorittimia ja keskusyksiköitä suurella ja kiihdytetyllä partitiolla. Ohjelmisto-ohjattujen osioiden innovatiivinen konsepti tukee joustavasti monenlaisia työkuormia koulutuksesta päättelyyn ja perinteisiin simulaatioihin. 


 
	IT4LIA
CINECA Consorzio Interuniversitario

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	IT, AT, SI
	Uusi tekoälyoptimoitu supertietokone
	Maatalous- ja elintarviketeknologia; maatalouselintarviketeollisuus; kyberturvallisuus; geotiede; terveydenhuolto, taide: koulutus; rahoitus

	Italialainen IT4LIA-tekoälytehdas on uraauurtava aloite, jonka tavoitteena on antaa vauhtia Italian ja Euroopan tekoälyalalle uudella optimoidulla laskentainfrastruktuurilla ja kattavalla palveluvalikoimalla, joka on suunnattu sekä nykyisille että tuleville tekoälyn käyttäjille. Tällä aloitteella tarjotaan tekoälyalan tutkijoille, startup-yrityksille, pk-yrityksille, johtaville teollisuusyrityksille ja julkisille toimielimille tarvittavat resurssit tekoälyyn perustuvien innovaatioiden kehittämiseen, käyttöönottoon ja skaalaamiseen.
Tekoälytehdas hyödyntää laskentakeskusten jatkumoa, joka pystyy kattamaan kaikki tekoälykuormituksen tarpeet datan valmistelusta ja käsittelystä mallien kouluttamiseen ja päättelypalveluihin. IT4LIA hyödyntää EuroHPC:n Leonardo -supertietokonetta, sen tekoälyavusteista LISA-järjestelmää, GAIA-pilvipalvelua sekä tulevaa tekoälyoptimoitujen tekoälytehtaiden järjestelmää.


 

	BSC:n tekoälytehdas
Barcelona Supercomputing Center

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	ES, PT, RO, TR
	MareNostrum 5 (päivitetään tekoälyvalmiuksilla)
	Terveys; ilmasto; maatalous, rahoitus; oikeusala; energia; viestintä; tiedotusvälineet, julkinen sektori

	BSC:n tekoälytehdas rakennetaan Mare Nostrum 5 -supertietokoneen ympärille, ja se tarjoaa käyttäjille kattavan joukon arvokkaita tekoälyorientoituneita laskenta- ja muita palveluja sekä asiantuntijatukea.
MareNostrum 5 -supertietokone päivitetään uusimmilla tekoälyyn suuntautuneilla laskenta-arkkitehtuureilla, jotka on suunniteltu erityisesti tekoälyn työnkulkuja kuten suurten kielimallien kouluttamista ja päättelyä varten. Tähän sisältyy tekoälytyökuormia varten suunniteltu tallennusjärjestelmä, joka on yhdistetty MareNostrum 5:n valtaisaan tallennuskapasiteettiin. Siihen sisällytetään kehittyneitä tekoälylaskentaominaisuuksia erityisen tekoälyohjelmiston ja laajan tietovaraston avulla.
BSC:n tekoälytehdasta täydennetään perustamalla ainutlaatuinen kehittynyt tekoälyoptimoitu koealusta, jolla testataan uusia laskentateknologioita niiden tullessa markkinoille.


 


	Luxemburgin tekoälytehdas
LuxProvide

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	LU
	MeluXina-AI (uusi tekoälyoptimoitu supertietokone) 
	Rahoitus; avaruusala; kyberturvallisuus; vihreä talous

	Luxemburgin tekoälytehdas LuxProvide vastaa haasteisiin, jotka liittyvät tekoälyn integroimiseen yrityksiin ja kaikenkokoisten yritysten mahdollisuuksiin hyödyntää täysin tekoälyn mahdollisuuksia ja kehittää huippuluokkaisia, luotettavia ja turvallisia tekoälyratkaisuja. Se tukee kaikkia organisaatioita sekä johtaa ja kasvattaa aktiivisesti alkuvaiheen startup-yrityksiä, scale-up-yrityksiä ja pk-yrityksiä.
LuxProviden ytimessä on MeluXina-AI, uusi itsenäinen tekoälyoptimoitu supertietokone, jota ylläpidetään kahdessa johtavassa datakeskuksessa ja joka tarjoaa turvallista, hyperyhteenliitettyä ja skaalautuvaa laskentatehoa tekoälyn kehittämistä ja käyttöönottoa varten. Lähestymistapa on pilvipohjainen ja dynaaminen usean vuokralaisen ja usean toimipaikan lähestymistapa, jonka ansiosta MeluXina-AI ylittää pelkän erinomaisen tekoälysuorituskyvyn tavoittelun. Se käyttää erittäin turvallisia yksityisen tekoälyn käsittely-ympäristöjä ja tukee päästä päähän -laskentajatkumoa laskenta- ja datasiltojen avulla, mikä mahdollistaa helpon integroinnin pilvipalvelujen tarjoajien ja tekoälytehtaiden data-altaisiin ja palveluihin.


 

	MIMER
National Academic Infrastructure of Supercomputing

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	SE
	Uusi tekoälyoptimoitu supertietokone
	Biotieteet; materiaalitiede; autonomiset järjestelmät; peliteollisuus; ilmasto; maatalous

	Ruotsin tekoälytehdas MIMER perustuu kahteen pilariin: uuteen tekoälyyn erikoistuneeseen supertietokoneeseen sekä käytännön apua tarjoavaan tekoälyasiantuntijoiden ryhmään. MIMER keskittyy tekoälyn käyttäjiin ja tekoälytyökuormiin, ja se kattaa laitteiston, koulutuksen ja tuen. Se tarjoaa erityisen tekoälyn tutkimus-, kehitys- ja sovelluskeskuksen, joka tukee sekä tiedeyhteisöä että teollisuutta. MIMER vähentää tekoälyn käyttöönoton esteitä ja auttaa käyttäjiä hyödyntämään tekoälyä ratkaistaessa monimutkaisia haasteita projektikeskeisen perehdyttämisen, datan hallinnoinnin, tekoälykoulutuksen ja lopullisen mallin toimittamisen kautta.
MIMERin palvelut perustuvat supertietokoneeseen, joka on suunniteltu suurten mallien koulutusta, generatiivista tekoälyä ja reaaliaikaista päättelyä varten. Se yhdistää tehokkaat grafiikkasuorittimet pilvipohjaiseen käyttöön, mikä helpottaa sekä vuorovaikutteista kartoittavaa tutkimusta että tekoälyn käyttöönottoa tuotannon tasolla.


 


	HammerHAI
High-Performance Computing Center Stuttgart

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	DE
	Uusi tekoälyoptimoitu supertietokone
	Tekniikan ala; valmistus

	Tekoälytehdas HammerHAI (Hybrid and Advanced Machine Learning Platform for Manufacturing, Engineering and Research) pyrkii tarjoamaan eurooppalaisille yrityksille ja tutkijoille koulutusta ja päättelyä varten turvallisia, skaalattavia ja helposti saatavilla olevia tekoälyresursseja, jotka kattavat tekoälyn koko elinkaaren keskeiset näkökohdat. HammerHAIn ensisijaisena tavoitteena on tasoittaa tietä startup-yrityksille, pk-yrityksille, suurille yrityksille ja tieteellisille laitoksille, jotka tarvitsevat tehokkaita laskentavalmiuksia tekoälyyn perustuvien ratkaisujen luomiseen ja käyttöönottoon. Yhdistämällä huipputason supertietokoneosaamista nykyaikaisiin pilvityyppisiin ominaisuuksiin HammerHAI nopeuttaa innovointia, auttaa kouluttamaan tekoälyvalmista työvoimaa ja edistää luotettavaa ja turvallista tekoälyekosysteemiä Saksassa ja koko Euroopassa.
HammerHAIn ytimessä on uusi tekoälyoptimoitu supertietokone, joka tarjoaa keskisuurten ja suurten tekoälymallien koulutukseen ja päättelyyn liittyvän työkuorman tarkoituksiin nopeutettuja solmuja, pilvipalvelujen kaltaista käytettävyyttä, jonka avulla käyttäjät voivat siirtää olemassa olevia ratkaisuja HammerHAIn infrastruktuuriin ja käyttää laskentaresursseja tarpeen mukaan, sekä luotettavat turvallisuusstandardit.




	Pharos
National Infrastructures for Research and Technology

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	EL
	DAEDALUS (Olemassa oleva tekoälyoptimoitu supertietokone) 
	Terveys; kulttuuri; kieli; kestävyys

	Kreikkalainen Pharos-tekoälytehdas toimii keskuksena, joka yhdistää tiede- ja tutkimusyhteisön sekä julkiseen että yksityiseen sektoriin. Pharos on suunniteltu edistämään uusien tekoälyyn perustuvien palvelujen luomista, ja sillä on ratkaiseva rooli luotaessa tekoälyyn erikoistuneiden startup-yritysten ja pk-yritysten elinvoimaista ja kilpailukykyistä ekosysteemiä. Pharos mahdollistaa datan ja laskentatehon saumattoman jakamisen muiden eurooppalaisten infrastruktuurien kanssa ja tarjoaa pääsyn pilvipalveluihin.
Pharos hyödyntää EuroHPC:n DAEDALUS-supertietokonetta, jota otetaan parhaillaan käyttöön Kreikassa. DAEDALUS tukee suuria tekoälysovelluksia nopean tietojenkäsittelyn, tehokkuutta parantavan nestejäähdytyksen ja laajojen tallennusratkaisujen avulla. Suurteholaskentaa edellyttävät palvelut ovat vuorovaikutuksessa DAEDALUS-infrastruktuurin kanssa, mikä mahdollistaa paljon laskentatehoa vaativat resurssit, tallennusresurssit, järjestelmäajojen ajoituksen, nopeat verkkoyhteydet ja käyttövalmiit ohjelmistopinot.


 


	 JUPITER-tekoälytehdas
Jülich Supercomputing Centre

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	DE
	JUPITER
(olemassa oleva tekoälyoptimoitu eksa-luokan supertietokone)
	Terveydenhuolto; energia; ilmasto; ympäristö; koulutus; kulttuuri; tiedotusvälineet, julkinen sektori; rahoitus; vakuutusala; valmistus

	JUPITER-tekoälytehdas (JAIF) perustaa parhaillaan maailmanluokan tekoälyekosysteemiä, joka on suunnattu eurooppalaisille startup-yrityksille, pk-yrityksille, teollisuudelle ja huippututkimukselle. Tekoälytehtaan ytimessä on tehokkain eurooppalainen supertietokone JUPITER, jossa yhdistyvät eksa-luokan supertietokone, data- ja tukirakenteet, huippuosaaminen tieteessä ja tekoälyä, myös suurimpia perusmalleja, koskevan metodologisen tutkimuksen alalla, erittäin tiiviit yhteydet teollisuuteen ja pk-yrityksiin sekä yhteisön rakentaminen.
JUPITER on ensimmäinen eurooppalainen eksa-luokan supertietokone, ja se on käytettävissä vuoden 2025 puolivälistä alkaen. GPU-suorittimilla kiihdytetyssä JUPITER-moduulissa, joka palvelee tekoälysovelluksia, on erittäin energiatehokkaat ja äärimmäisen tehokkaat supersirut.  JUPITERia täydentää JARVIS-päättelymoduuli, joka on optimoitu tekoälymalleja soveltavaan ja parantavaan, pilvipalvelujen kaltaiseen toimintaan ja joka luo ainutlaatuisen maailmanluokan modulaarisen supertietokoneympäristön tekoälysovelluksille.


 

	AI Factory France
Grand équipement national de calcul intensif

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	FR
	Alice Recoque (tekoälyoptimoitu eksa-luokan supertietokone) 
	Robotiikka; terveys; geotiede; materiaalitiede; turvallisuus; energia; kestävyys; digitaalinen jatkumo; ilmailu- ja avaruusala; koulutusteknologia; maatalous; rahoitus; humanistiset tieteet

	AI Factory France -tekoälytehtaan ensisijaisena tavoitteena on edistää tekoälyn käyttöä tutkimuksessa, innovoinnissa ja julkisissa palveluissa Euroopassa. Tätä varten se perustaa ainutlaatuisen tekoälyn keskitetyn palvelupisteen, joka toimii koko ranskalaisen tekoälyekosysteemin käyttöliittymänä ja palvelee samalla eurooppalaista ekosysteemiä. AI Factory France pyrkii kokoamaan yhteen vahvan ja hajautetun tekoälyekosysteemin, johon osallistuvat startup-yritykset, pk-yritykset, suurten yritysten tutkimusorganisaatiot, datakeskukset, yliopistot sekä kaupan ja teknisen alan oppilaitokset ja joka on tekoälyohjelmistojen, ‑mallien ja ‑koulutuksen kärjessä.
AI Factory France käyttää Alice Recoque -tietokonetta, joka on EuroHPC:n toinen eksa-luokan tekoälyvalmis supertietokone. Nyt hankittava järjestelmä on tarkoitettu konvergoiduksi supertietokoneeksi, jolla vastataan niin numeerisen simuloinnin, suurten tietoaineistojen käsittelyn kuin tekoälyn tarpeisiin. AI Factory France aikoo avata palvelunsa heti hankkeen alussa tarjoamalla mahdollisuuden käyttää supertietokoneita ja käyttäjien tukipalveluita suurteholaskennan/tekoälyn alalla operatiivisten GENCI:n kansallisten järjestelmien avulla.


 

	Slovenian tekoälytehdas
Institute of Information Science

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	SI
	Uusi tekoälyoptimoitu supertietokone
	Maatalous; ympäristö; energia; valmistus; uusiojalostus; terveys; bioteknologia; digitaaliyhteiskunta

	Slovenian tekoälytehdas (SLAIF) parantaa Slovenian tekoälyvalmiuksia integroimalla huippuluokan tekoälyoptimoidun supertietokoneen dynaamiseen tekoälyekosysteemiin. Näin se tukee teollisuutta, tutkimusta ja julkisia laitoksia. SLAIF tarjoaa kattavan tukikehyksen, joka sisältää alakohtaisia tekoälyn kehittämisen ja käyttöönoton neuvonta- ja tukipalveluja sekä mahdollisuuden käyttää esikoulutettuja tekoälymalleja, dataa ja räätälöityjä pilvipohjaisia tekoälypalveluja.
SLAIF:n ytimessä on uusi tekoälyoptimoitu supertietokone, joka korvaa nykyisen Vega EuroHPC -järjestelmän ja takaa edelleen teollisuudelle ja tutkimukselle huipputasoisen laskenta- ja tallennusinfrastruktuurin. SLAIF suunnittelussa on otettu huomioon kestävyysnäkökohdat, ja sen voimanlähteenä käytetään uusiutuvaa vesivoimaa. Samalla varmistetaan, että Slovenia pysyy tekoälyyn perustuvan tieteellisen tutkimuksen ja innovoinnin eturintamassa. Lisäksi supertietokoneen pilvi-infrastruktuuri mahdollistaa sen, että yritykset voivat integroida tekoälyvalmiudet saumattomasti toimintaansa.



	PIAST-tekoälytehdas
Poznań Supercomputing and Networking Center

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	PL
	Uusi tekoälyoptimoitu supertietokone
	Terveys; biotieteet; tietotekniikka; kyberturvallisuus; avaruusala; robotiikka; kestävyys; julkinen sektori

	Puolalainen PIAST-tekoälytehdas on johtava tekoälyinnovointikeskittymä, joka yhdistää suurteholaskennan, pilvipohjaiset tekoälypalvelut ja maan huipputason tutkimusinfrastruktuurin. Sillä luodaan innovointia ja edistetään käyttöönottoa teollisuudessa – erityisesti pk-yrityksissä, spin-off-yrityksissä ja startup-yrityksissä – ja siinä hyödynnetään keskeisiä EU:n aloitteita. Tekoälyn kehittäjät saavat käyttöönsä laadukkaita federoituja data-aineistoja kansallisten tietovarastojen ja EU:n avointen datavarantojen kautta, mikä tukee selitettävän tekoälyn kehyksiä ja reaaliaikaista tekoälyanalytiikkaa. Pk- ja startup-yrityksiä tuetaan tekoälymallien kehittämiseen, koulutusohjelmiin ja turvalliseen datankäsittelyyn tarkoitetuilla resursseilla. 
Tekoälyn tutkimuksen ja käyttöönoton tueksi hankitaan uusi räätälöity tekoälysupertietokone raskaita tekoälytyökuormia, generatiivista tekoälyä, tekoälyn, pilvipalvelujen ja suurteholaskennan integrointia ja tekoälyyn perustuvaa kvanttisimulointia varten. Kaiken kaikkiaan Puolasta tulee PIAST-tekoälytehtaan avulla merkittävä Euroopan tekoälyalan edistäjä. 


 


	AI Factory Austria
Advanced Computing Austria

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	AT
	Uusi tekoälyoptimoitu supertietokone
	Bioteknologia; maatalous; valmistus; julkishallinto; fysiikka; teollisuus

	AI Factory Austria (AI:AT) on uusi laajamittainen aloite, jonka tarkoituksena on parantaa Itävallan tekoälyvalmiuksia ja nopeuttaa luotettavien tekoälyratkaisujen kehittämistä ja käyttöönottoa Itävallan tärkeimmillä teollisuudenaloilla. Tekoälyn innovointikeskuksena ja keskitettynä palvelupisteenä AI:AT tarjoaa yrityksille, tutkijoille, julkishallinnon organisaatioille ja innovoijille mahdollisuuden hyödyntää huippuluokan suurteholaskentaresursseja, asiantuntijaohjausta ja yhteistyötiloja. AI:AT tarjoaa kustannustehokkaita ja suurikapasiteettisia resursseja jaetuilla alustoilla, ja tämän avulla tutkijat, pk-yritykset, julkiset organisaatiot ja suuret yritykset voivat tehdä saumatonta yhteistyötä, edistää innovointia ja nopeuttaa tekoälyyn perustuvia läpimurtoja.
AI:AT:n ytimessä on uusi itävaltalainen tekoälysupertietokone, joka varustetaan kehittyneillä GPU-suorittimilla, suoralla vesijäähdytyksellä ja nopeilla liitännöillä, jotka mahdollistavat skaalautuvan ja tehokkaan laskennan tekoälyintensiivisissä sovelluksissa eri aloilla biotieteistä ja valmistuksesta materiaalitieteisiin.


 


	Bulgarian Robotics & AI Nexus
Sofia Tech Park

	Konsortio
	Tekoälysupertietokone
	Keskeiset alat

	BG
	Uusi tekoälyoptimoitu supertietokone
	Kieli; robotiikka; avaruusala; geotiede; tuotekehitys

	Bulgarian Robotics & AI Nexus (BRAIN++) -tekoälytehtaan tarkoituksena on luoda kehittynyt tekoälyekosysteemi ja ottaa käyttöön Discoverer++-supertietokone. Sillä pyritään luomaan vankka ekosysteemi tekoälyn tutkimusta, kehittämistä ja soveltamista varten ja edistämään innovointia ja yhteistyötä tiedeyhteisön, teollisuuden ja julkisten laitosten välillä. BRAIN++ edistää luotettavia tekoälyn vaatimustenmukaisuuden osoittavia välineitä, federoituja tekoälyn data-altaita ja pilvipohjaisia yhteisiä työalueita.
Discoverer++ on uusi supertietokone, joka sijoitetaan EuroHPC:n Discoverer+-supertietokoneen rinnalle. Siinä on uusi tekoälyoptimoitu järjestelmä, joka sisältää generatiivisen tekoälyn työkuormia varten optimoidut heterogeeniset GPU-suorittimien/keskusyksiköiden osiot, energiatehokkuuden takaavat huippuluokan jäähdytysjärjestelmät sekä erikoistuneita alakohtaisia partitioita. 
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